Ministério da EducaçAo
Universidade TecnolOgica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 066, de 29 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GBRAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 17demarçode2016;

RESOLVE

substituir ALEXANDRE SORDI por SUELI TAVARES DE MELO
SOUZA (Coordenadora do Curso de Engenharia Ambiental), matricula SIAPE no 15615196,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnologico, como
Presidente do Colegiado do curso de Engenharia Ambiental do Campus Londrina, objeto
da Portaria no 46, de 10 de marco de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do Cãrnpi.ls Londrina
JTFPR I